
                                                    
ZARZĄDZENIE   NR 14 /14

BURMISTRZA  CIECHOCINKA
z dnia 20 stycznia 2014r.

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku
w roku 2014.
                           

     Na podstawie art. 130 § 2 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. z   1998r., Nr 21, poz.94 z późn. zmianami) w związku z art. 1 lit. „f” oraz  
lit. „j” ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych (Dz. U. z 1951 r. Nr 4 , 
poz. 28 z późn. zmianami) zarządzam , co następuje:  

§1. W roku 2014  ustalam następujące dni wolne od pracy w Urzędzie Miejskim 
      w Ciechocinku:

1) 1  dzień  wolny   02  maja  2014r.  w  zamian  niewykorzystanego,  jako  wolna 
sobota dnia 03 maja 2014r.

2) 1  dzień wolny 10 listopada 2014r. w zamian niewykorzystanego, jako wolna 
sobota dnia 01 listopada 2014r.

                                                              
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  BURMISTRZ CIECHOCINKA
                                                                                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz


